
078T/24

ANEXO I: EXPTE. MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DE TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO:

Nº:

01

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas i

Imputación de las prácticas internas remuneradas de los estudiantes en los Servicios y Unidades de la UMH tramitadas 
durante el mes de enero de 2024, autorizadas por el Vicerrector de Estudiantes y Coordinación.

Asiento Necesidad de Modificación Presupuestaria:

Efectos Presupuestarios:

Partida Presupuestaria: Profesor Responsable:  Transferencia:Denominación:

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas internas de estudiantes.

Unidad Orgánica:

-5.487,420000______324100922611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE ATENCIÓN AL ESTUDIANTADO

GESTION GENERAL

-4.166,370000______324101022611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN

GESTION GENERAL

-1.829,140000______324101322611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y 
PATRIMONIAL

GESTION GENERAL

-1.829,140000______324100422611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE OBSERVATORIO 
OCUPACIONAL

GESTION GENERAL

-914,570000______324100722611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE LA RADIO UNIVERSIARIA

GESTION GENERAL

-914,570000______324100322611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES Y 
DEPORTES

GESTION GENERAL

-914,570000______324100122611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE ALUMNI

GESTION GENERAL

-871,060000______324101222611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS VIDA UMH

GESTION GENERAL

-675,050000______324101822611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE CULTURA , IGUALDAD Y DIVERSIDAD

GESTION GENERAL

17.601,890000______32410__22611 PROGRAMA DE PRÁCTICAS DE ESTUDIANTES

GESTION GENERAL

Total Asiento: 01 0,00
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ANEXO I: EXPTE. MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DE TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO:

Nº:

02

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas i

Imputación de las prácticas internas remuneradas de los estudiantes en los Servicios y Unidades de la UMH tramitadas 
durante el primer trimestre de 2024, autorizadas por el Vicerrector de Estudiantes y Coordinación.

Asiento Necesidad de Modificación Presupuestaria:

Efectos Presupuestarios:

Partida Presupuestaria: Profesor Responsable:  Transferencia:Denominación:

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas internas de estudiantes.

Unidad Orgánica:

-20.034,280000______324101022611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN

GESTION GENERAL

-16.894,510000______324100722611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE LA RADIO UNIVERSIARIA

GESTION GENERAL

-14.434,300000______324100922611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE ATENCIÓN AL ESTUDIANTADO

GESTION GENERAL

-8.777,300000______324101122611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SATDI

GESTION GENERAL

-6.413,280000______324101822611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE CULTURA , IGUALDAD Y DIVERSIDAD

GESTION GENERAL

-4.666,720000______324100322611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN OFICINA DE CAMPUS SALUDABLES Y 
DEPORTES

GESTION GENERAL

-4.315,900000______324101222611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS VIDA UMH

GESTION GENERAL

-3.824,720000______324100822611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE SIPT

GESTION GENERAL

-3.566,000000______324101722611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN LA OFICINA AMBIENTAL

GESTION GENERAL

-2.653,230000______324101422611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA 
INFORMÁTICA

GESTION GENERAL

-2.362,390000______324100122611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE ALUMNI

GESTION GENERAL

-2.357,771413______42402__22611 ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS EN LA OCSD

GERENCIA
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ANEXO I: EXPTE. MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DE TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO:

Nº:
-2.192,300000______324101522611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE RELACIONES 

INTERNACIONALES Y COOPERACIÓN

GESTION GENERAL

-2.188,190000______324102322611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN VICERRECTORADO DE PLANIFICACIÓN Y 
RESP. SOCIAL

GESTION GENERAL

-1.984,970000______324101322611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y 
PATRIMONIAL

GESTION GENERAL

-1.524,164300______1220___22611 ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS EN LA DELEGACIÓN GENERAL DE 
ESTUDIANTES

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES

-1.201,050000______324102022611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS EN PROTOCOLO

GESTION GENERAL

-987,5033QG0145MO422A___2261
8

-939,7633WU00000013109__22618 CRESPO NAVARRO, ELENA ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS

DEPARTAMENTO DE CIENCIA JURÍDICA

-900,060000______324100422611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DEL SERVICIO DE OBSERVATORIO 
OCUPACIONAL

GESTION GENERAL

-606,712200______4220___22618 ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS EN FACULTAD DE CC.SS. Y JJ. ORIHUELA

FACULTAD DE CIENC. SOCIALES Y JURÍDICAS DE ORIHUELA

-406,480000______324100622611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE SGI-OTRI

GESTION GENERAL

-293,2537LR10000032415__22618 CABALLERO TORO, RUBÉN ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS

DPTO. DE ESTADÍSTICA, MATEMÁTICA E INFORMÁTICA

-290,3568JL10000042103__22618 JURADO MARTÍN, MONSERRAT ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

-235,5576QK10000013109__22618 GARCIA SELVA, ADRIAN ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS EN DPTO. CC. COMPORTAMIENTO Y 
SALUD

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL COMPORTAMIENTO Y SALUD

-159,7064EM10000042103__22618 BALLESTA GALDEANO, MÓNICA ESTUDIANTES EN PRÁCTICAS

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA
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ANEXO I: EXPTE. MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DE TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO:

Nº:
-131,542300______42207__22618 PRÁCTICAS ESTUDIANTES FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS DE ELCHE

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS DE ELCHE

3.644,360000______32401__22618 PROGRAMA PRÁCTICAS ESTUDIANTES: AYUDAS PRÁCTICAS FOMENTO 
DE INVESTIGACIÓN

GESTION GENERAL

100.697,610000______32410__22611 PROGRAMA DE PRÁCTICAS DE ESTUDIANTES

GESTION GENERAL

Total Asiento: 02 0,00

03

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas i

Dotación adicional al Servicio de Innovación y Planificación Tecnológica (SIPT) concedidos por el Vicerrectorado de 
Estudiantes y Coordinación, para la gestión de prácticas internas.

Asiento Necesidad de Modificación Presupuestaria:

Efectos Presupuestarios:

Partida Presupuestaria: Profesor Responsable:  Transferencia:Denominación:

Una transferencia de créditos para la adecuada imputación contable de la liquidación de prácticas internas de estudiantes.

Unidad Orgánica:

-2.700,000000______32410__22611 PROGRAMA DE PRÁCTICAS DE ESTUDIANTES

GESTION GENERAL

2.700,000000______324100822611 ALUMNOS EN PRÁCTICAS DE SIPT

GESTION GENERAL

Total Asiento: 03 0,00

Total Expediente: 0,00078T/24
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